
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér Lászl ó

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

46/1994 . (IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést

kívánok benyújtani „Valóban a kukába dobja-e a NÉBIH az intézmény veszélye s

hulladékát?” címmel Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Állampolgári bejelentés útján arról értesültünk, hogy a NÉBIH békéscsabai Növény- é s

Talajvédelmi Igazgatóságának irodaháza el őtt az utcán álló hulladéktároló konténerekbe

hétrő l hétre nagy mennyiségű csávázott vetőmag kerül - általában a csomagolással együtt - ,

méghozzá a kommunális szeméttel összekeverve . A jelenségrő l fotó- és videóbizonyítékok i s

rendelkezésre állnak .

A vonatkozó jogszabályok szerint nem csak a növényvédő szert és annak hulladékát, hanem a

növényvédő szerrel szennyezett csomagolóanyagot is veszélyes hulladékként kell kezelni :

ezeknek semmi keresnivalójuk a kommunális hulladék tárolására szolgáló edényzetben (az



említett szabályozás betartatása és a jogkövet ő magatartás ellenőrzése pedig éppen a NÉBIH

feladata lenne) .

A fentiek miatt várom a miniszter úr válaszát a következő kérdésekre :

-Van-e a tárcának tudomása a békéscsabai iroda jogsértő hulladékkezelési gyakorlatáról ?

-El tud-e számolni a békéscsabai hivatal a hozzá ellen őrzési vagy egyéb céllal

beküldött/bevitt, a vizsgálatot követ ően már veszélyes hulladéknak számító

vetőmagmintákról? Ha igen, akkor hogyan kerülhet rendszeresen csávázott vet őmag az

intézményből a kukákba? Ha nem, akkor mi ennek az oka, és hogyan történhet meg mindez ?

-Tervez-e vizsgálatot a szóban forgó ügyben a minisztérium, és követi-e szigorú felel ősségre

vonás az emberi egészséget és a környezetbiztonságot súlyosan veszélyeztet ő

hulladékkezelési kihágást?

Budapest, 2013 . október 15 .

Szél Bernadett
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